
 
 

東京営業所閉鎖・集約のご挨拶 
 
謹啓 ⼊梅の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度弊社は営業⼒の強化の⼀環として 6 ⽉ 24 ⽇をもちまして、東京営業
所を閉鎖し営業拠点を⼭梨県甲府市の本社⼯場に集約することに相成りました。 

営業を⽣産及び技術と同⼀拠点に配置することにより、納期対応⼒及び提案⼒をは
じめとした顧客サービスの向上に全社⼀丸となり取り組み、皆様の信頼にお応えでき
るよう倍旧の努⼒をしてまいる所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

                           謹⽩ 
 
 

記 
6 ⽉ 24 ⽇(⾦)まで営業 
東京営業所 
 〒160-0023 東京都新宿区⻄新宿 4-15-3 住友不動産⻄新宿ビル 3 号館 6 階 
 電話 03-5302-7220 
 
集約・移転先 
本社⼯場営業部 
 〒400-0053 ⼭梨県甲府市⼤⾥町 465 
 電話 055-241-8622 
 
閉鎖に伴い東京営業所は 6 ⽉ 24 ⽇(⾦)15 時より電話が不通となります。 
6 ⽉ 24 ⽇(⾦)15 時以降は本社⼯場営業部にご連絡いただきますようお願い申し

上げます。 
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協⼒の程よろしくお願い申し上げ

ます。 
 

平成 28 年 6 ⽉吉⽇ 
パイオニア・マイクロ・テクノロジー株式会社 

取締役社⻑ 寺⽥ 勝彦 


